
Zpracování projektových dokumentací 2016 II.
II/421 Zaječí – DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 865/2016
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 228/2018
Ev.č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele: VD14716  

DODATEK  Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ   
II/421 Zaječí – DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Viadesigne s.r.o.

sídlem Na Zahradách 1151/16, Břeclav 690 02 IČO: 27696880
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 52797
zastoupena 

I .

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 16. 11. 2016
(dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění 

Z důvodu požadavku objednatele na rozšíření předmětu plnění o SO 108 – Propustek km 2,090. Součástí SO 108
bude  statický  výpočet,  hydrotechnický  výpočet,  inženýrsko-geologický  průzkum,  zpracování  projektové
dokumentace provizorní  přemostění  a  komunikace,  projednání zpracované  projektové dokumentace  s  dotčenými
orgány a organizacemi, zpracování kontrolního položkového rozpočtu díla a výkazu výměr v souladu s vyhláškou
č.230/2012 Sb. PD ke SO 108 bude dodána v počtu 8 ks paré a 2x elektronicky na nosiči dat CD.

Na základě požadavku objednatele na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) v současné
době jen na část díla – extravilán, je dále specifikována celková cena díla ve stupni PDPS na část extravilán a na část
intravilán.

Objednatel je oprávněn provést výzvu dle čl. V. odst. 1. smlouvy samostatně pro PDPS pro extravilán a samostatně
pro PDPS pro intravilán.

Cena PDPS celkem  

Část Extravilán
Část Intravilán

Soupis prací pro PDPS celkem 

Část Extravilán
Část Intravilán



Zpracování projektových dokumentací 2016 II.
II/421 Zaječí – DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Zhotovitel zahájí práce na PDSP na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn výzvu pro PDSP pro extravilán doručit zhotoviteli nejpozději
do 31. 12. 2017 a výzvu pro PDSP pro intravilán doručit zhotoviteli nejpozději do 30. 6. 2019. Pokud nebude
do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí,  že PDPS není předmětem díla dle této smlouvy.
Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1 pro PDPS ani jiné
náhrady či náklady nad rámec uhrazené DÚR/DSP, IČ a SP pro DÚR/DSP.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DÚR/DSP, průzkumy a studie, SP 
pro DÚR/DSP,                   

do 6 měsíců od podpisu této smlouvy

Konečná DÚR/DSP, SP pro DÚR/DSP, IČ
do 30 dnů od předání výstupu z kontroly
konceptu

Koncept PDPS pro extravilán, SP pro PDPS 
pro extravilán

do 30 dnů po vydání stavebního povolení
nebo doručení výzvy objednatele dle čl. V.
odst. 1. této smlouvy

Konečná PDPS pro extravilán, SP pro PDPS 
pro extravilán

do 10 pracovních dnů od předání výstupu
z kontroly konceptu

Koncept SO 108 do 10/2018

Konečná SO 108 do 12/2018

Koncept PDPS pro intravilán, SP pro PDPS 
pro intravilán

do 30 dnů po doručení výzvy objednatele
dle čl. V. odst. 1. této smlouvy

Konečná PDPS pro intravilán, SP pro PDPS 
pro intravilán

do 10 pracovních dnů od předání výstupu
z kontroly konceptu 

Dřívější plnění je možné. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a  nově
zní:

1. Cena:

 CENA  CELKEM  BEZ  DPH 945 400,- Kč

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VIII. odst. 1. smlouvy, který se mění a  nově
zní:

1. Cena bude  hrazena  na  základě  čtyř  faktur  s náležitostmi  daňového dokladu.  První  faktura  bude  vystaven
pro část díla – DÚR/DSP, průzkumy a studie, SP pro DÚR/DSP a IČ, druhá bude vystavena pro část díla –
PDPS pro extravilán, SP pro PDPS pro extravilán, třetí pro část díla - SO 108 a čtvrtá bude vystavena pro část
díla – PDPS pro intravilán, SP pro PDPS pro intravilán. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení
objednateli.  Přílohami faktur bude kopie protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol.

Strana 2 (celkem 4)



Zpracování projektových dokumentací 2016 II.
II/421 Zaječí – DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

II .

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 1 – kalkulace ceny.

V Brně, dne 20.4.2018 V Brně, dne 25.4.2018

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Viadesigne s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 3 (celkem 4)



Zpracování projektových dokumentací 2016 II.
II/421 Zaječí – DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

Průzkumy a studie*

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí

z toho průzkum inženýrských sítí a průzkum stavu stávající dešťové 
kanalizace, včetně kamerové zkoušky

z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu

Průzkumy a studie celkem

DÚR/DSP celkem

PDPS extravilán

PDPS intravilán

PDPS celkem

Soupis prací 

      z toho soupis prací pro DÚR/DSP

      z toho soupis prací pro PDPS extravilán

      z toho soupis prací pro PDPS intravilán

Soupis prací celkem

Inženýrská činnost celkem

Vícepráce dle Dodatku č. 1 – SO 108 Propustek km 2,090

CEN A  C ELKEM  BEZ  DPH 945 400,-

* Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do níže uvedených položek.

V Břeclavi, dne 20.4.2018

Viadesigne s.r.o.

Strana 4 (celkem 4)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Viadesigne s.r.o.
	Příloha č. 1

